p manuetis tris. et erit iusticia cinguli lumborum et et fides
cinctoria veni et. **F**estina ne tardaveris. v. v. em domine. ad
Veniat qd dñe populo supplicanti tue benedictionis in fulso
que diabolicis ab eodem repellat in iustias que fragilitate mū
det protegat. que in opem sustentet. et foueat p. **V**ig
late amito in primo ē dñs dñs nri. **C**onsolamini consolamini
Hec dicit dñs dñs xpo meo cyro. cui apprehende dexte
ram ut subiciam ante faciem et gentes. et dorsa regum confra
gam et aperiam vtram eo ianuas. et porte n̄ claudentur. **C**a
nere tuba in syon uocare gentes annunciate ipsi et dicite eccō saluator
nr̄ aduenit. **A**nnunciare in iudis terre et in iustis que p̄cul sunt dicite
Ego ante te ibo. et gloriosas terre humiliabo. portas
ereas concreta et lectes feruos confrangam. qd dabo tibi ihe
lauros absconditos. et archana secretorum ut scias quia ego dñs
qui uoco nomen tuū dñs dñs p̄t seruum meum iacob et isrl̄ e
lectū meū. **N**on auferet scopyū de uada et dux de temore et donec ue
niet qui mittend' ē et ip̄e erit exspectatio gentiū. Pulchritores sunt oculi
ei umō. y demes ei lacte candidioris. **A**ccipiam te nomine meo
assimulam te et n̄ cognouisti me. ego dñs et n̄ ē alius. extra me
n̄ ē dñs. accipit te et n̄ cognouisti me ut sciant h̄y qui ab ortu
solis. et qui ab occidente qm̄ absp̄ me n̄ ē alius. **E**coportet ma
nu illū ante celsē qui post me uenit ante me fact' ē cor n̄ sum dign' uer
gā calicament' ei solua. **E**go baptizato uos aqua ille aut' baptizabit
uos sp̄u s̄cō. **C**ur n̄ s̄cō. **E**go dñs et n̄ ē alius. formans lucē et cre
ans tenebras. faciens bonū et creans malum. Ego dñs faciens hęc
om̄ia. **R**orate celi de sup' y nubes pluant iustitiam. **A**piat terra y ger
minet saluatore. et iusticia ornatur simul ego domin' creau' eu.
Ecce iā ueniet plenitudo temporis in quo misit dñs filiū suū in terris na
rā de uirgine factū sub lege ut eos qui sub lege erant redimeret. **P**ro
p̄is p̄na uocat hūmdu silat liliis ap̄at

munē uisitat' ut scito me p̄ueto
stephan' au' p̄ueto mouit.
mū domine dñs nri p̄ q' beat' stephan
p̄ olos dono tu' magnificorie era
Hic regis nri natalem. hodie celeb
Heri enim rex nri ceabea carnis m
ulitare dignat' ē mundū. hodie
imphator migrat' ad celū.
n̄ sciet' in ois m gressis ē domus m
Herona die dñs tabea carnis uidet'
dignat' ē mundū. **I**lle semp
ule cinctoriū carnis assumens. in
ille depositus corruptilib' corpore
nr̄ regnat' afordu. Ille descendit
laureat'. **V**idebant omēs stephanū
ei' amq̄m uultū angli stans inē illos
in oculū. **A**lterid
conditib' letantib' anglis. **I**lā in ex
cantauer'. hodie stephanū letant
dñs exiit de utero uirginis. hodie
gastulo carnis. **S**tephan' aut'
na magna y pdigna in ip̄o. **S**er
ys cū stephano y n̄ pouer' resistere la
Heri xpc p̄ nobis panis ē in im
mortalitatis in dicit'. **H**eri p̄
fancem' in mentibus hodie ali.
Solus descendit dñs ut multos
ut suos milites exaltaret. **L**
y dicit' dñs h̄y xpc accipe sp̄m nri